
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

7

19. zasedání Zastupi te lstva města Šlapanice

konané dne 06.09.2017

Volba předsedy kontrolního výboru

Popis: 

Dne 05.06.2017 podal písemnou rezignaci na funkci  předsedy kontrolního výboru pan Mgr. Zdeněk Novák. 

KDU-ČSL navrhuje na volbu předsedy kontrolního výboru zastupitele pana Pavla Petříka, který je v současné 

době členem tohoto výboru. V případě úspěšné volby je třeba zvolit nového člena výboru , neboť počet členů 

kontrolního výboru byl stanoven devítičlenný. KDU-ČSL navrhuje za nového člena pana Pavla Krčka. Volba 

předsedy a dalšího člena výboru probíhá zvlášť.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města volí

předsedu kontrolního výboru .................................

II. Zastupitelstvo města volí

člena kontrolního výboru ................................

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Právník: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Přílohy: Příloha - Volba předsedy a člena KV (Veřejná)

Stránka 1 z 1



Volba předsedy a člena KV – postup: 

Dne 05.06.2017 podal písemnou rezignaci na funkci  předsedy kontrolního výboru pan Mgr. 

Zdeněk Novák. KDU-ČSL navrhuje na volbu předsedy kontrolního výboru zastupitele pana 

Pavla Petříka, který je v současné době členem tohoto výboru. V případě úspěšné volby je 

třeba zvolit nového člena výboru , neboť počet členů kontrolního výboru byl stanoven 

devítičlenný. KDU-ČSL navrhuje za nového člena pana Pavla Krčka. 

Nejprve proběhne volba předsedy kontrolního výboru: 

Jsou nějaké další návrhy? Pokud ne, dotaz, zda souhlasí se svou kandidaturou na funkci 

předsedy.  

a) v případě, kdy je pouze jeden kandidát 

nyní dávám hlasovat aklamací 

Hlasování:  

Konstatuji, že předsedou kontrolního výboru byl zvolen ……………………… 

 

b) v případě, kdy je navrženo více kandidátů 

nyní proběhne volba předsedy kontrolního výboru, tj. zastupitelé hlasují v abecedním pořadí, 

povstanou a pronesou větu: 

„hlasuji pro pana/paní…“ 

Hlasování:  

Konstatuji, že předsedou kontrolního výboru byl zvolen ……………………….. 

 

Nyní proběhne volba člena výboru: 

Jsou nějaké další návrhy? Pokud ne, dotaz, zda souhlasí se svou kandidaturou na funkci 

člena kontrolního výboru.  

Volba aklamací 

Hlasování:  

Konstatuji, že členem kontrolního výboru byl zvolen ……………………….. 

 


	action=cz.vera.pdf
	Volba predsedy a clena KV

